

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy a rekonštrukcia KD Bernolákovo

Objekt:
Kultúrny dom - povrchové úpravy

JKSO:
Miesto: Obec Bernolákovo

Objednávateľ:
Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:
EL-SEC-SYSTEMS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47702303
IČ DPH: SK2024044726

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	42 059,15
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	50 470,98
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.7.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia KD Bernolákovo

Objekt: Kultúrny dom - povrchové úpravy

Miesto: Obec Bernolákovo

Dátum:

Objednávateľ: Obec Bernolákovo

Projektant: 0

Zhotoviteľ: EL-SEC-SYSTEMS, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu42 059,15

D HSVPráce a dodávky HSV30 192,59

1	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,500	190,00	95,00
---	---	-------------	--	---	-------	--------	-------

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie22 748,70

2	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2			0,00
---	---	-------------	--	----	--	--	------

3	K	611422221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	286,080	2,51	718,06
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV			"m112až5 stare stropy oprava omietok" 2,35+11,74+13,05+14,42		41,560		
VV			"m119až30 stare stropy oprava omietok" 22,26+47,8+30,78+15,39+10,51+4,39+15,54+1,27+7,46+83,16+1,28+3,6*(1,3)		244,520		
VV			Súčet		286,080		

4	K	611422421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, hladká	m2	49,390	10,43	515,14
VV			"m101 3" 11,7+2,21		13,910		
VV			"m130až3 stropy" 4,23+4,66+11,44+6,35+0,4*2*11		35,480		
VV			Súčet		49,390		
5	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	1 317,287	7,66	10 090,42
VV			"m101 2 3 steny smotanova"				
VV			2,93*(6/2+1,95+10,1+14,34+0,3*3+0,15+1,575+1,425+1,55)*2-(2,93*6+2*(0,9*3+1,6*4+0,7*4))		163,661		
VV			"steny oprava omietok m1P09 10 11 17 18" 85,1		85,100		
VV			"m104 sala steny" (4,35+1,5)*20,7*2-2,2*1,6+0,23*11+5,22*1,725*2		259,209		
VV			"N 05" -0,9*0,9*19		-15,390		
VV			"m104 sala steny portalu antracit i" (1,2+0,3+0,45+0,15)*(7,55+2*4,55)		34,965		
VV			"m130až3 steny smotanova e" 3,32*(2,55*4+1,66+1,83+4,5+2,5)*2-(1*1*3+2*0,8*6+2,5*2,8)+0,3*(1*3*3+2,5*2+2,8)		122,822		
VV			"m132 steny" -(3,32*(2,55+4,5)*2-(1*1*2+2*0,8*2+2,5*2,8)+0,3*(1*3*2+2,5*2+2,8))		-38,752		
VV			"m111až5 stare steny oprava omietok" 2,7*(14,7+5,4+1,43+1,65+1,2+4,35*2+3+2,55+5,7)*2		239,382		
VV			"m119až30 stare steny oprava omietok" 2,7*(6+3,71+8,86+5,4*3+5,7+2,85+3,69+2,85*2+1,54+3,5+5,4+1,35+0,96+2,22+4,05+1,35+0,97+3+1,2+2,7+5,4)*2		466,290		
VV			Súčet		1 317,287		
6	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	34,040	6,44	219,22
VV			"N 05" 0,9*0,9*19		15,390		
VV			"D 07 N07" 0,6*2		1,200		
VV			"D 10 B9 16 N 12 19" 1*(2*2+1,3)*2		10,600		
VV			"N 16" 1,6*1*3+2,05*1		6,850		
VV			Súčet		34,040		
7	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 10 mm	m2	22,240	13,59	302,24
VV			"N 05" 0,9*0,9*19		15,390		
VV			"N 16" 1,6*1*3+2,05*1		6,850		
VV			Súčet		22,240		
8	K	612_dekor01	Vnútorná omietka stĺpov a stropov dekoračná, farba zlatá	m2	238,453	42,00	10 015,03
VV			"m102 strop" 124,23*2-3,5*9,1+0,25*(3,5+9,1)*2		222,910		
VV			"N 01 m102 stĺpy" 2,75*(3,14*0,45)*4		15,543		
VV			Súčet		238,453		

9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	34,120	9,65	329,26
	VV		"N 05" 0,9*0,9*19		15,390		
	VV		"D 07 N07" 0,32*4		1,280		
	VV		"D 10 B9 16 N 12 19" 1*(2*2+1,3)*2		10,600		
	VV		"N 16" 1,6*1*3+2,05*1		6,850		
	VV		Súčet		34,120		
10	K	615481111.S	Pokrytie valcovaných nosníkov rabricovým pletivom	m2	4,550	13,04	59,33
	VV		"OC 3 m132 B17" 3,5*(0,5*2+0,3)		4,550		
11	K	N_15	N 15 - D+M Znak obce Bernolákovo zhotovený z travertínu	ks	1,000	500,00	500,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 881,72
12	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	547,860	6,60	3 615,88
	VV		"N 02 m1P18" 0,905*(1,65+1,4)		2,760		
	VV		"m1P09až11" 5,55*2+4,8		15,900		
	VV		"m130až3 stropy" 4,23+4,66+11,44+6,35		26,680		
	VV		"m101 2 3" 11,7+124,23+2,21		138,140		
	VV		79,38+2,35+11,74+13,05+14,42+22,26+47,8+30,78+15,39+10,51+4,39+15,54+1,27+7,46+83,16+1,28+3,6		364,380		
	VV		Súčet		547,860		
13	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	235,290	9,63	2 265,84
	VV		"N 11 m04 sala" 235,29		235,290		
D		99	Presun hmôt HSV				1 467,17
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,251	48,50	1 467,17
D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 866,56
D		713	Izolácie tepelné				127,80
15	K	713510201.S	Montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár prierezu do 0,1 m2 protipožiarnym povlakom EI120 a TI hr. 120 mm (140 kg/m3)	ks	4,000	21,87	87,48
	VV		"medzi m1P10 a 11" 4		4,000		
16	M	631450003500.S	<i>Rohož z minerálnej vlny hr. 120 mm s pozinkovaným pletivom do 660°C, na izoláciu rovinných i zakrivených plôch</i>	m2	0,816	47,40	38,68
	VV		4*0,204 'Prepočítané koeficientom množstva		0,816		
17	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,262	1,30	1,64

D		714	Akustické a protiotrasové opatrenie				0,00
18	K	714_ecophon_s	Montáž akustických obkladov stien, napr. ECOPHON FOCUS MASTER B 1200 x 600 x 40, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	0,000		0,00
19	M	714_ecophon_s	<i>Dodávka akustických obkladov stropu, napr. ECOPHON MASTER B 1200 x 600 x 40, vo farbe SCALLOP SHELLS, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality</i>	ks	0,000		0,00
20	K	714_ecophon_m	Montáž akustických obkladov stropu, napr. ECOPHON FOCUS DS 1200 x 600 x 20 so skrytou inštaláciou, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	0,000		0,00
VV		"N 11 m04 sala" 252					
21	M	714_ecophon_p	<i>Dodávka akustických obkladov stropu, napr. ECOPHON FOCUS DS 1200 x 600 x 20 so skrytou inštaláciou, vo farbe SCALLOP SHELLS, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality</i>	ks	0,000		0,00
VV		"N 11 m04 sala" 252					
22	K	714_drevo1	D+M Drevené prvky na strope sály, šírka 400 mm	m	0,000		0,00
23	K	714_drevo2	D+M Drevené prvky na strope sály, šírka 200 mm	m	0,000		0,00
24	K	998714202.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	0,000		0,00
D		782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				0,00
25	K	78263_tra	Dodávka a montáž obkladu parapetov doskami z travertínu	m2	0,000		0,00
VV		"m102 N08" 0,82*5,4+1,7*3,52					
26	K	998782201.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	0,000		0,00
D		783	Nátery				0,00
27	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	0,000		0,00
VV		"m111 strop" 79,38+12					
D		784	Dokončovacie práce - maľby				11 738,76
28	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	123,000	0,55	67,65
29	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 602,287	1,55	2 483,54

	VV		1120,242+447,08+34,965		1 602,287		
30	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	1 602,287	0,28	448,64
31	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	779,350	1,30	1 013,16
32	K	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	1 120,242	4,50	5 041,09
	VV		"m101 3 stropy" 11,7+2,21		13,910		
	VV		"steny oprava omietok m1P09 10 11 17 18" 85,1		85,100		
	VV		"m130až3 stropy" 4,23+4,66+11,44+6,35+0,4*2*11		35,480		
	VV		"m111až5 stare steny oprava omietok" 2,7*(14,7+5,4+1,43+1,65+1,2+4,35*2+3+2,55+5,7)*2		239,382		
	VV		"m119až30 stare steny oprava omietok" 2,7*(6+3,71+8,86+5,4*3+5,7+2,85+3,69+2,85*2+1,54+3,5+5,4+1,35+0,96+2,22+4,05+1,35+0,97+3+1,2+2,7+5,4)*2		466,290		
	VV		"m112až5 stare stropy oprava omietok" 2,35+11,74+13,05+14,42		41,560		
	VV		"m119až30 stare stropy oprava omietok" 22,26+47,8+30,78+15,39+10,51+4,39+15,54+1,27+7,46+83,16+1,28+3,6*(1,3)		244,520		
	VV		"m111 reflexny nater" -6		-6,000		
	VV		Súčet		1 120,242		
33	K	784424271.sm	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m, farba smotanová	m2	447,080	5,42	2 423,17
	VV		"m101 2 3 steny smotanova" 2,93*(6/2+1,95+10,1+14,34+0,3*3+0,15+1,575+1,425+1,55)*2-(2,93*6+2*(0,9*3+1,6*4+0,7*4))		163,661		
	VV		"m104 sala steny smotanova e" 4,35*20,7*2-0,8*1,6+0,23*11+5,22*1,725*2		199,349		
	VV		"m130až3 steny smotanova e" 3,32*(2,55*4+1,66+1,83+4,5+2,5)*2-(1*1*3+2*0,8*6+2,5*2,8)+0,3*(1*3*3+2,5*2+2,8)		122,822		
	VV		"m132 steny" -(3,32*(2,55+4,5)*2-(1*1*2+2*0,8*2+2,5*2,8)+0,3*(1*3*2+2,5*2+2,8))		-38,752		
	VV		Súčet		447,080		
34	K	784424271.an	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m, farba smotanová	m2	34,965	5,42	189,51
	VV		"m104 sala steny portalu antracit i" (1,2+0,3+0,45+0,15)*(7,55+2*4,55)		34,965		
35	K	7844592_reflex	Reflexný interiérový náter na premietanie	m2	6,000	12,00	72,00
	VV		"m111 reflexny nater" 6		6,000		

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00			
36	K	Poznamka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, plošina, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkové samostatne.		0,000		0,00
37	K	Poznamka Odpad	Upozornenie: Náklady na likvidáciu odpadu (prenájom kontajnera, odvoz a poplatky za skládku) súvisiace s prácami zhotoviteľa (obaly, zvyšky materiálov), vyčistenie stavby po realizácii -sú súčasťou nákladov zhotoviteľa, nie sú položkové samostatne.		0,000		0,00